1

2017 年 5 月 15 日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2017 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の

異動を内定し、あわせて人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

［ 2017 年 6 月 29 日付 ］

1.取締役の異動

(1)新任取締役候補

 【新】 【旧】

取締役 高橋 一郎 執行役員

 執行役員   企画管理担当

 企画管理担当   兼務 企画管理本部長

 兼務 企画管理本部長

＊2017 年 6 月 29 日に開催予定の定時株主総会での承認決議を経て就任する予定です。

(2)退任予定取締役

 【新】 【旧】

顧問 唐澤  啓 取締役

    常務執行役員

    研究、医薬開発担当

2.監査役の異動

(1)新任監査役候補

 【新】 【旧】

常勤監査役 橋本 好晴 （現 三菱 UFJ キャピタル㈱

      常勤監査役）

＊2017 年 6 月 29 日に開催予定の定時株主総会での承認決議を経て就任する予定です。

会 社 名  持田製薬株式会社

代 表 者  代表取締役社長 持田 直幸

 （コード番号 4534 東証第一部）

問合せ先  経営企画部広報室（TEL. 03-3358-7211）

2

(2)退任予定監査役

 【新】 【旧】

顧問 稲垣  隆 常勤監査役

3．人事異動

(1)代表取締役の職務の変更

 【新】 【旧】

代表取締役 坂田  中 代表取締役

 専務取締役   専務取締役

 専務執行役員   専務執行役員

 社長補佐、業務全般担当   企画管理、監査、企業倫理管掌

(2)取締役の職務の変更

 【新】 【旧】

取締役 水口  清 取締役

 常務執行役員   執行役員

 研究、医薬開発担当   医薬開発本部長

(3)執行役員の異動

 【新】 【旧】

事業開発本部 副本部長 古迫 正司 執行役員

    事業開発本部 副本部長

執行役員 松末 朋和 ライセンス部長

 ライセンス部長

執行役員 持田 健志 マーケティング部長

 マーケティング部長

(4)執行役員の職務の変更

 【新】 【旧】

執行役員 川上  裕 執行役員

 医薬開発本部長   医薬開発本部 副本部長

以 上